2025年４月21日

各 位

           会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ラ ド

                     代 表 者 名  代表取締役  CEO 兼 COO

 社長執行役員 宮﨑 富夫

                                             (コード番号 7236 東証プライム)

                     問合せ先   常務執行役員

経理財務管掌 木下 薫

                                          （ＴＥＬ   03-3373-1101）

2025年３月期 通期連結業績予想及び通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025年４月21日開催の取締役会において、2024年５月13日に公表いたしました2025年３
月期の通期連結業績予想及び通期個別業績予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたの
で、お知らせいたします。

記
１．通期業績予想の修正について

（2024 年４月 1 日から 2025 年３月 31 日）

連結                                   （単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 159,000 4,000 4,500 1,500 229.24

今回修正予想（B） 159,260 7,400 8,200 4,360 670.70

増減額（B－A） 260 3,400 3,700 2,860 ―

増減率（%） 0.1 85.0 82.2 190.6 ―

(ご参考)前期実績

158,659 4,350 5,339 1,245 190.52
（2024 年３月期）

個別                                    （単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 78,000 1,000 5,700 2,000 305.65

今回修正予想（B） 80,200 2,870 8,910 5,730 881.45

増減額（B－A） 2,200 1,870 3,210 3,730 ―

増減率（%） 2.8 187.0 56.3 186.5 ―

(ご参考)前期実績

75,848 1,472 7,988 1,490 228.09
（2024 年３月期）

（修正の理由）

個別業績につきましては、売上増加に加え、品質不具合に関連する発生見込費用（2025年2月3日に公表した「製

品保証引当金繰入額の計上に関するお知らせ」参照）の最新状況への見直しによる減少、及び減価償却費等が、

予想より減少したことから、通期の営業利益・経常利益・当期純利益は、前回発表予想を上回る見込みです。

連結業績につきましては、個別の利益増加に加え、米国子会社の収益性改善、及び米国・欧州・アジア子会社

における売上増加により、通期の営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益についても、前回発

表予想を上回る見込みです。

（注）上記の業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上